
 
 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; generální dodávka stavby 

 

 

Dodatečné informace 10 
veřejná zakázka 

Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno; 

generální dodávka stavby 
 

 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), následující dodatečné informace: 

 
Žádost č. XII: 

Dotaz 

Žádáme o informace k I. etapě – silnoproud – část F.3_03_4 Superpočítač – F3_03_EL TECH_OSV / Příloha č. 

3. Ve výkazu výměr je přípojnicový systém 1.NP a 5.NP odkázán na přílohu č. 3. – zde jsou informace pouze 

k 1. NP.  Prosím o upřesnění informací k 5.NP. 

 

Odpověď zadavatele č. XII: 

V návaznosti na Vámi uváděný výkaz výměr F.3_03_4 Superpočítač – F3_03_EL TECH_OSV, který byl na 
žádost uchazečů rovněž zpřístupněn v editovatelném formátu v rámci dodatečné informace č. 1 ze dne 13. 01. 
2012 (viz  FI_Výkaz výměr\FI_F.3_03_PS 03 Superpočítač, datové centrum_DVD\F.3_03_4 Vnitřní silnoproudé 
rozvody – umělé osvětlení_DVD) zadavatel sděluje, že bližší specifikace je patrná z kompletní dokumentace pro 
výběr dodavatele, všech souvisejících profesí a dalších technických podmínek uvedených v Zadávací 
dokumentaci. V této souvislosti se jedná o mj. výkres schéma napájení (viz F.3_03_4.2.05_Schéma Napájení 
umístěný ve složce FI_F.3_03_PS 03 Superpočítač, datové centrum_DVD/ F.3_03_4 Vnitřní silnoproudé rozvody 
– umělé osvětlení_DVD). 
Zadavatel zdůrazňuje, že Orientační výkaz výměr je z hlediska přípravy nabídky nezávazným dokumentem, který 

není součástí Technických podmínek – v případě, že údaje uvedené v Orientačním výkazu výměr neodpovídají 

rozsahu prací a dodávek nezbytnému pro splnění požadavků na výkon a funkci Díla definovaných Technickými 

podmínkami, je nutno stanovit nabídkovou cenu s přihlédnutím k rozsahu prací a dodávek nezbytných pro řádné 

provedení díla ve smyslu splnění požadavků na výkon nebo funkci Díla, nikoli na základě Orientačního výkazu 

výměr. Na základě výše uvedeného je patrné, že výkazy výměr nejsou pro zpracování nabídky nezbytné, přesto 

je naším zájmem snížit administrativní zátěž uchazečů a v této souvislosti Vám poskytujeme přílohu č. 3 výkazu 

výměr pro část Vnitřní silnoproudé rozvody – umělé osvětlení_DVD v upřesněném znění.  

 

V Brně 6. února 2012  

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.   

                                                           vedoucí odboru veřejných zakázek 

Příloha: 

Příloha 3_xls pro část Vnitřní silnoproudé rozvody – umělé osvětlení_DVD v upřesněném znění 


		2012-02-06T16:43:01+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




